PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
Concurso Público de Provas - Edital Nº 02/2022

Concurso Público de Provas Nº 02/2022      Prefeitura de Socorro/SP - Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF (2ª FASE)

O Prefeito da Estância de Socorro/SP, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente

nomeada pela Portaria N° 9352/2022, usando das atribuições legais:

I. DIVULGA O RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF (2ª FASE) dos cargos 2.02 - Guarda

Civil Estagiário (feminino) e 2.01 - Guarda Civil Estagiário (masculino), cuja avaliação

foi realizada no dia 25/06/2023 pelos candidatos que foram considerados habilitados e

classificados na Prova Objetiva e dentro do limite disposto no item 6.2.3, conforme

previsto no Edital Completo.

a) O Resultado se encontra disponível como Anexo I.

II. COMUNICA que a Classificação Final Geral, contendo a somatória das Provas Objetivas (1ª

FASE) e mais (+) os pontos obtidos no Teste de Aptidão Física – TAF (2ª FASE), será

divulgada após o período destinado à possíveis recursos quanto à divulgação do resultado

ora divulgado, para posterior convocação para a Avaliação Psicológica – (3ª FASE).

Possíveis recursos contra a aplicação e/ou resultado do Teste de Aptidão Física – TAF (2ª

FASE), deverão ser protocolados nos moldes do Edital Supra, no prazo de 48 (quarenta e oito)

horas a partir desta publicação.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o

presente edital que fica à disposição por afixação na Sede da Prefeitura da Estância de

Socorro/SP, pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.socorro.sp.gov.br,

bem como poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito

interesse público.

Estância de Socorro/SP, 03 de julho de 2023.

Josué Ricardo Lopes

Prefeito Municipal

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.socorro.sp.gov.br/

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
Concurso Público de Provas - Edital Nº 02/2022

Concurso Público de Provas Nº 02/2022      Prefeitura de Socorro/SP - Página 2

ANEXO I

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

2.01 - GUARDA CIVIL ESTAGIÁRIO (MASCULINO)

Inscrição Candidato Documento TAF Filhos

2000230485 ADELINO RAIMUNDO DA SILVA 377810939 48 1

2000230834 ADEMIR SOARES DIAS JUNIOR 404090655 AUSENTE 0

2000212776 ALAN RODRIGO GOMES DE MORAES 402806475 50 1

2000230462 ALEXANDRE APARECIDO DA SILVA 337308974 42 1

2000230811 ANDERSON BALLAMINUT 243282886 40 3

2000212810 ANTONIO ARTHUR RIBEIRO DO VALE 13440069 0 0

2000212925 ANTONIO CRISTINO DAMAZIO NETO 573239150 46 0

2000230630 ATILA PAIVA DE SOUZA 131539488 52 2

2000212763 BRUNO CORDOBA SABARA 39372816-X 50 0

2000208911 BRUNO EDUARDO PALMIRO 54.822.864-4 56 0

2000208937 CAIO HENRIQUE GOULART RAMOS 562182378 58 1

2000210405 CAIO LOPES VIANA 48.889.158-9  52 1

2000212781 CARLOS ALBERTO DE SOUZA SALVADOR 486148269 40 1

2000210730 CESAR RIBEIRO DE MORAES 402818246 0 2

2000230484 CLAUDIO RIAN BROLEZI DE MORAES 602683324 52 0

2000230936 CLEBER AUGUSTO DO CARMO 401996244 42 3

2000212759 DAVI FLORENCIO 440803238 60 1

2000207774 DEIVE MODESTO DA SILVA 40809700-0 46 1

2000209808 DIEGO APARECIDO DE JESUS 44810789-2 58 0

2000210312 DIEGO LUIZ FIQUER 447963818 AUSENTE 2

2000230516 DIONE FERREIRA DOS SANTOS 40736030-X 58 3

2000207842 DIONI WESLEY DE CALDAS 54556363x 42 0

2000208894 EDNALDO LUIZ DA SILVA 333124108 48 1

2000212962 EDSON FELIPE DE SOUZA BANDEIRA 479827874 56 0

2000230803 EDUARDO BENEDITO DA SILVA 254604766 0 0

2000212861 ELIAS RAMOS DOS SANTOS 552731948 AUSENTE 1

2000211405 ELISEU MESSIAS FERREIRA 441056623 52 2

2000207931 ELISSON RAFAEL DA SILVA MARIANO 40603884 48 0

2000230397 ELSON COSTA DOS SANTOS 336451180 54 2

2000208641 ERICK RONITO SOUZA DE MORAIS 490126558 AUSENTE 1

2000209334 FABIANO ALEX DE SOUZA 471383715 60 2

2000212808 FABIANO RODRIGO GIANNINI 333663123 0 0

2000230897 FABIO ALMEIDA MAGALHAES 336642301 AUSENTE 1

2000212937 FABIO BROLEZI RAMALHO 549363932 36 0

2000212797 FABRICIO JORDAO 407884427 42 0

2100208863 FERNANDO VINICIUS PEREIRA DE SOUZA 509489734 42 0

2100211509 GABRIEL DA SILVA  ADAO DE SOUZA 332102474 56 0

2000207515 GABRIEL FERNANDES MACHADO 593707060 60 0

2000211333 GABRIEL MARCOS DE OLIVEIRA SANTOS 552115952 44 1

2000209021 GIAN CARLOS MONTINI 401724128 56 1

2000212764 GIOVANNI DALONSO BOCCATO ALVES 587489339 42 0

2000212824 GUILHERME DE SOUZA BUENO 425216251 58 1

2000210620 HABINER HENRIQUE DE OLIVEIRA TOZETTI 46847426 0 0

2000212817 HELIO ALENCAR GENGHINI JUNIOR 468658105 48 1

2000208805 ISAIAS MENEZES DA SILVA 18418730 48 0

2000230862 IVANIR APARECIDO ROCHA 13259614 60 0

2000230910 JEFFERSON DA SILVA ELVIRO 47296419-7 46 2

2000212936 JHONATAS PATRIK DE SOUZA ROSTIROLA 424782017 60 1

2000230883 JOAO CARLOS MARQUES DUARTE 270445559 26 1

2000207407 JOAO LUIZ PACHECO MENDES 47929876-2 0 0

2000207453 JOAO PEDRO SILVA LIMA 21589379 AUSENTE 1

2000207202 JOAO VITOR DE SOUZA 523086386 48 0

2000212787 JONAS DA SILVA GUIMARAES 37595014x 48 0

2000209835 JOSE CARLOS MARQUE FILHO 431053376 AUSENTE 1

2000209940 JOSE VITOR SEGALOTTO DUARTE 52183109X 0 0

2000209139 JUAN REGENERATI DA SILVA 44.179.631-X 52 1

2000230646 JULIANO DAS NEVES 33217301-x 0 0

2000209441 KAIO CESAR DE ASSIS 381165553 46 0

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
Concurso Público de Provas - Edital Nº 02/2022

Concurso Público de Provas Nº 02/2022      Prefeitura de Socorro/SP - Página 3

2000208161 KAUAN LOURENCO BROLEZI DE MORAES 602685746 46 0

2000210230 LUANDERSON MENDES DOS SANTOS 572412058 48 0

2000211077 LUCAS BERTHOLDO PIRES DE SOUZA 417040283 50 0

2000209012 LUCAS JOSE ALVES FRANCO 49753423x 58 1

2000212889 MARCELO APARECIDO CAETANO JUNIOR 57.295.889-4 AUSENTE 0

2100212953 MARCELO DA SILVA BUENO 425215684 44 2

2000207988 MARCIO GREISON CAETANO DE OLIVEIRA 449995446 58 0

2000230663 MARCOS RODRIGUES FIGUEREDO 397632745 34 2

2000211278 MOISES JOSE DAS CHAGAS 49.460.528-5 36 0

2000207264 MURILO APARECIDO RIBEIRO 468460585 AUSENTE 0

2000230689 NICOLAS RUSSI DE SOUZA 44257535 34 0

2000208522 PAULO DONIZETE DE OLIVEIRA 40.941.711-7 46 1

2000207166 PAULO ROBERTO DA SILVA 486447467 60 2

2000230434 RAFAEL ALEXANDRE 417182053 AUSENTE 1

2000207396 REGINALDO LUIZ DA SILVA 472160813 0 0

2000230934 RICARDO DE MATOS GUIMARAES 444805412 AUSENTE 1

2000208652 RICARDO LAZARI PEDROSO 44831768-0 42 1

2000208458 RONE HENRIQUE RAMALHO FALCIROLI 44853627-4 58 0

2000209771 RUAN FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS 448665499 60 1

2000210769 SAMUEL PINTO DE GODOI 19646176 0 0

2000230634 SILVIO FORATO VIEIRA 325367917 48 0

2000230538 VANDERLEI SILVERIO DA SILVA 328951067 52 0

2000230672 VILSON MARCELINO DE SOUZA 28077159-9 52 0

2000208819 VITOR HENRIQUE BOZZER 400811169 44 0

2000230756 VITOR MATTOS DA SILVA 620005725 0 0

2000208811 WELLINGTON LUIS MOREIRA DE SOUZA 471186661 48 0

2000230708 WILLIAN RIBESSI DE MORAES 336649654 50 1

2.02 - GUARDA CIVIL ESTAGIÁRIO (FEMININO)

Inscrição Candidato Documento TAF Filhos

2000230619 CAMILA APARECIDA OLIANI MACHADO 49738913-7 58 1

2000230757 ELIANE ROSA RODRIGUES 409686189 32 1

2000230821 ELUMA MAIARA RAMALHO 394966569 48 3

2000212864 ERICA LUCILLE GIOVANINI DE SOUZA 408096238 58 2

2000230887 ISABELE BROLEZI DE LIMA 59511574-3 AUSENTE 0

2000207363 JACKELINE TENORIO BONETTI 13796048 0 1

2000211761 LAIS DANIELLE DE TOLEDO 41.718.168-1 AUSENTE 1

2000230896 LAIS VANESSA DE FARIA MENDONCA ALVES 40280780-7 0 3

2000209753 LETICIA CILO ANGRA 566039412 36 0

2000207360 PAULA APARECIDA GASPRE 575364907 36 0

2000207250 POLIANA AP FERREIRA ALEXANDRE 401570630 48 0

2000212476 RAFAELA HEDWIGES ROBATINI 469755325 0 4

2000210012 ROSANE ALVES VIEIRA LUIZ 59102964-9 AUSENTE 0

2000230871 SUELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA MORAES 30153181-X 56 1

2000212947 TAMIRES NOVETTI RODRIGUES 12356081 0 1

2000207405 THAIS APARECIDA FORMAGIO DE SOUZA 420421956 44 1

2000230673 VALDENE APARECIDA SENHORINI 8089105 40 0

2000211220 VANESSA ELISABETE CESAR 41718363x 32 1

2000230785 VITORIA SOPHIA RODRIGUES CEZAR TAFURI BARBOZA 57.788.269-07 58 0